
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 10 de novembro de 2022 Ano XII - Edição nº 01369 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39FE86051FEDFFC5CAAE05FBB9D8E4C6



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023PRP 2022 - PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 023 2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39FE86051FEDFFC5CAAE05FBB9D8E4C6



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº008/2022 
 
 
 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação 

de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto 

rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto 

licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 10/11/2022. 

José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

EPSOM – EMPRESA DE PRESATAÇÃO DE 
SERVIÇOS MEDICOS LTDA 

13.301.638/0001-04 CREDENCIADO(A) 

MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA 048.598.375-33 CREDENCIADO(A) 

NAOMI MENDONÇA – SERVIÇOS MEDICOS 
LTDA 

17.393.826/0001-20 CREDENCIADO(A) 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

661BCDE374F7207119E5563FB843ED99

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2022 
 
 

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 023/2022. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de material de limpeza e higiene. Sessão: 24/11/2022, às 14:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e 
Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // licitacaocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39FE86051FEDFFC5CAAE05FBB9D8E4C6


		2022-11-10T10:38:29-0300




